
Mokinių, tėvelių ir mokytojų dėmesiui ! 
 

Norintys gauti mokesčio uţ mokslą mokykloje lengvatą, iki rugsėjo 10 

dienos pristatykite direktoriaus vardu  laisvos formos prašymą.  

Prie prašymo pridėti lengvatai suteikti reikalingą dokumentą ir juos 

pristatyti specialybės mokytojui. 

  6. Lengvatos:  

6.1. 50% nuolaida mokesčiui už mokslą našlaičiams, netekusiems vieno 

iš tėvų, ir teismo sprendimu nuolatinėje globoje auginantiems vaikams, 

(pristatyti sprendimo dėl globos suteikimo kopiją arba mirties įrašo liudijantį išrašo 

kopiją).  
Kai pirmajai programai taikoma 50 proc. nuolaida, pasirinkus antrąją programą, mokamas visas 

mokestis. 

6.2. 100% nuolaida mokesčiui už mokslą našlaičiams, netekusiems abiejų 

tėvų, (pristatyti mirties įrašo liudijantį išrašo kopiją). 

6.3. 50% nuolaida mokesčiui už mokslą, kai mokyklą lanko du ir daugiau 

vienos šeimos vaikų, (pristatyti paţymą apie šeimos sudėtį). 
 Kai pirmajai programai taikomas 50 proc. nuolaida, pasirinkus antrąją programą mokamas visas 

mokestis. 

6.4. 50% nuolaida mokesčiui už mokslą socialiai remtinų šeimų vaikams, 
(pristatyti paţymą iš socialinės paramos ir rūpybos skyriaus apie paskirtą pašalpą). 
Kai pirmajai programai taikoma 50 proc. nuolaida, pasirinkus antrąją programą mokamas visas mokestis.  

6.5. atleisti nuo mokesčio už mokslą mokinių vasaros atostogų metu; 

6.6. 50% nuolaida mokesčiui už mokslą taikoma, papildomai pasirinkus 

antrąją programą, kai už pirmąją mokamas visas mokestis. 

6.8. 50% nuolaida mokesčiui už mokslą senatvės pensijos sulaukusiems 

asmenims, besimokantiems pagal suaugusiųjų ugdymo programas (pristatyti 

pensijos gavėjo paţymėjimo kopiją). 

6.9. 100% nuolaida mokesčiui už mokslą užsieniečių vaikams, 

pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų, (pristatyti 

laikinai gyventi Lietuvoje leidimo ar vizos kopiją). 

 

Nepristačiusiems paţymų, atgaline data lengvatos nebus 

suteikiamos. 

 

 
Direktorius                                 Simonas Baliutavičius 

 

 

 

 

  



 

      ............................................................................................................. 
(vardas, pavardė, , tel. Nr. el. paštas) 

 

Telšių meno mokyklos direktoriui 

Simonui Baliutavičiui 

 

 

PRAŠYMAS  

DĖL LENGVATOS UŢ MOKSLĄ TAIKYMO 

 

 

2024-............................. 

Telšiai 

  

 

 Prašau nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. taikyti 50 proc. nuolaidą mokesčiui, nes Telšių meno mokyklą 

lankys ............... vaikai: 
                      (skaičius) 

 

1. .........................................................................................................................................................................; 
  (vaiko vardas, pavardė,  kokią programą lankys (dailę ar muziką, ar abi programas)  

 

 

2. .........................................................................................................................................................................; 
  (vaiko vardas, pavardė,  kokią programą lankys (dailę ar muziką, ar abi programas)   

 

 

3. .........................................................................................................................................................................; 
  (vaiko vardas, pavardė,  kokią programą lankys (dailę ar muziką, ar abi programas)  

 

 

4. ......................................................................................................................................................................... . 
  (vaiko vardas, pavardė,  kokią programą lankys  (dailę ar muziką, ar abi programas)   

 

 

 

PRIDEDAMA: ................................................................................................................................................. 

 

............................................................................................................................................................................ 
dokumento pavadinimas (pažyma apie šeimos sudėtį, sprendimas dėl globos suteikimo, mirties įrašą liudijantį išrašo kopija, soc. paramos ir rūpybos skyriaus 

apie paskirtą pašalpą pažyma, užsieniečių vaikams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų laikinai gyventi Lietuvoje leidimo ar 

vizos kopija). 

 

 

 

                   ....................................                                    ...................................................................... 

                                          
(parašas)                                                                                                          

     
(V. Pavardė)                      

 

 

 

  

 



      ............................................................................................................. 
(vardas, pavardė, , tel. Nr. el. paštas) 

 

Telšių meno mokyklos direktoriui 

Simonui Baliutavičiui 

 

 

PRAŠYMAS  

DĖL LENGVATOS UŢ MOKSLĄ TAIKYMO 

 

2024-............................. 

Telšiai 

  

 

 Prašau,  vadovaujantis Telšių meno mokyklos teikiamų paslaugų įkainių sąrašo ir lengvatų 

taikymo tvarkos aprašo priedo, patvirtinto Telšių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. 

sprendimu Nr. T1-69 „Dėl Telšių meno mokyklos teikiamų paslaugų įkainių sąrašo ir lengvatų nustatymo 

ir taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6.8. papunkčiu, nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. taikyti 50 proc. nuolaidą 

mokesčiui už mokslą, senatvės pensijos sulaukusiems asmenims, besimokantiems pagal suaugusiųjų 

ugdymo programas. 

 

pensijos gavėjo pažymėjimo kopija 

PRIDEDAMA: ................................................................................................................................................. 

    
dokumento pavadinimas         

 

 

 

                   ....................................                                    ...................................................................... 

                                          
(parašas)                                                                                                          

     
(V. Pavardė)                      

 

 


